А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2021                                                                                                                          № 2902

О признании утратившими силу

постановлений Администрации ЯМР

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Ярославского муниципального района:

- от 24.03.2017 № 878 «Об определении  организации для осуществления

содержания и обслуживания тепловых сетей, сетей водоснабжения

и водоотведения, не имеющих эксплуатирующей организации»;

- от 15.05.2017 № 1758 «Об определении ОАО ЖКХ «Заволжье»

в качестве сетевой организации, осуществляющей содержание и обслуживание

участков сетей водоотведения, не имеющих эксплуатирующей организации»;

- от 29.12.2018 № 2917 «Об определении сетевой организации,

осуществляющей содержание и обслуживание скважины, не имеющей

эксплуатирующей организации»;

- от 27.06.2019 № 1170 «Об определении сетевой организации,

осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйных участков сетей

водоотведения»;

- от 27.11.2019 № 2246 «Об определении организации, осуществляющей

содержание и обслуживание бесхозяйных объектов водоснабжения»;

- от 17.12.2019 №2382 «Об определении организации, осуществляющей

содержание и обслуживание бесхозяйных объектов водоотведения (напорный

коллектор п. Красные Ткачи)»;

- от 06.03.2020 № 484 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 24.03.2017  № 878 «Об определении организации   для

осуществления содержания  и обслуживания тепловых сетей, сетей

водоснабжения и водоотведения,  не имеющих эксплуатирующей организации»;

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников

https://yamo.adm.yar.ru/documents/detail.php?ID=17913&sphrase_id=56588
https://yamo.adm.yar.ru/documents/detail.php?ID=18157&sphrase_id=56588
https://yamo.adm.yar.ru/documents/detail.php?ID=18496&sphrase_id=56588
https://yamo.adm.yar.ru/documents/detail.php?ID=18838&sphrase_id=56588
https://yamo.adm.yar.ru/documents/detail.php?ID=19285&sphrase_id=56588